

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava obručníků Velkomoravská	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	komunikace	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČO/DIČ: Opluštil - stavby s.r.o.
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 27
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 23.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	211 229,51	Práce přesčas	Zařízení staveniště	0
	Montáž	195 572,39	Bez pevné podl.	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	Územní vlivy	0
	Montáž	0,00		Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00		Ostatní	0
	Montáž	0,00		NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00			
Přesun hmot a sutí		77 007,48			
ZRN celkem		483 809,38	DN celkem	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	NUS celkem z obj.	0,00
				VORN celkem	15 000,00
				VORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	498 809,38	DPH 21%	104 749,97
		Celkem bez DPH	498 809,38
		Celkem včetně DPH	603 559,35

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Oprava obrubníků Velkomoravská										Objednatel:	
Druh stavby:		komunikace										Projektant:	
Lokalita:												Zhotovitel:	
JKSO:												Opluštil - stavby s.r.o.	
												Zpracoval:	
												23.07.2024	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Dodávka	Montáž		Jednot.	Celkem	
11 Přípravné a přidružené práce													
1	113102212R00		Rozehráni dlažeb z velkých kostek v betonu	m2		49,20	90,00	0,00	45 141,00	45 141,00	0,51	100,74	RTS I / 2024
2	970071112R00		Očištění výbor. kostek velkých s výpintí MC/Zivici	m2		49,20	70,00	0,00	3 444,00	3 444,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
3	113202111R00		Vytřání obrub obrubníků silničních	m		246,00	89,00	0,00	21 894,00	21 894,00	0,27	66,42	RTS I / 2024
4	113151116R00		Fréz. živici krytu pl. do 500 m2, pruž. do 75 cm, tl. 7cm	m2		61,50	250,00	0,00	15 375,00	15 375,00	0,15	9,47	RTS I / 2024
12 Odkopávky a prokopávky													
5	122202201R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 ručně za obrubou	m3		36,90	420,00	0,00	15 498,00	15 498,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
16 Přemístění výkopku													
6	162801102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3		36,90	240,00	0,00	8 856,00	8 856,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
17 Konstrukce ze zemín													
7	171201201R00		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m - bez poplatku	m3		36,90	15,00	0,00	553,50	553,50	0,00	0,00	RTS I / 2024
8	174101102R00		Zásyp ruční se zhutněním	m3		36,90	250,00	0,00	9 225,00	9 225,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
9	5632100		Zemina recyklovaná tříděná 0/22 - naložení a dovoz	t		66,42	135,00	8 966,70	0,00	8 966,70	1,00	66,42	RTS I / 2024
18 Povrchové úpravy terénu													
10	180402113R00		Založení travníku parkového výsevem svaň do 1:1	m2		123,00	50,00	223,03	5 926,97	6 150,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
11	00572400		Směs travní parková I. běžná zálež. PROFÍ	kg		1,85	162,00	299,70	0,00	299,70	0,00	0,00	RTS I / 2024
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch													
12	565151111R00		Podklad z obal.kam.ACP 16+ ACP 22+ do 3 m, tl. 7 cm	m2		61,50	390,00	19 519,65	4 465,35	23 985,00	0,18	11,35	RTS I / 2024
59	591141111R00		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebních (předlažby)	mb		247,00	320,00	35 179,50	43 860,50	79 040,00	0,31	77,53	RTS I / 2024
89	591141111R00		Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm dvojlažek	mb		247,00	320,00	35 179,50	43 860,50	79 040,00	0,31	77,53	RTS I / 2024
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení													
14	899231111R00		Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus		6,00	2 000,00	4 154,38	7 845,62	12 000,00	0,43	3,01	RTS I / 2024
15	56340374		Mříž vtoková KM12, D400, lina, 500 x 500 x 180 mm	kus		6,00	3 540,00	21 240,00	0,00	21 240,00	0,07	0,41	RTS I / 2024
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách													
17	917461111R00		Oseaz. stoj. obrub. kam. s opěr. lože z C 12/15	m		246,00	340,00	44 451,10	39 188,90	83 640,00	0,16	38,56	RTS I / 2024
18	56217488		Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus		253,00	200,00	50 600,00	0,00	50 600,00	0,08	20,24	RTS I / 2024
19	916991191R00		Příplatek za provedení oblouku r do 20 m	m		246,00	34,50	0,00	8 487,00	8 487,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
20	918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3		9,20	3 600,00	26 595,45	6 524,55	33 120,00	2,53	23,23	RTS I / 2024
H22 Komunikace pozemní a letišť													
21	968223011R00		Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlažebný	t		107,29	250,00	0,00	26 822,25	26 822,25	0,00	0,00	RTS I / 2024
S Přesuny sutí													
22	970087212R00		Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t		100,74	160,00	0,00	50 185,23	50 185,23	0,00	0,00	RTS I / 2024
23	970082312R00		Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 500 m	t		24,85	100,00	0,00	2 484,60	2 484,60	0,00	0,00	RTS I / 2024
24	970082318R00		Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t		75,89	210,00	0,00	15 937,11	15 937,11	0,00	0,00	RTS I / 2024
25	970699965R00		Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2 (skup. 170302)	t		9,47	600,00	0,00	5 682,60	5 682,60	0,00	0,00	RTS I / 2024
26	970699967R00		Poplatek za recyklaci směsí sutí betonu, chel. tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t		66,42	150,00	0,00	9 963,00	9 963,00	0,00	0,00	RTS I / 2024
VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady													
01VRN Průzkumy, geodetické a projektové práce													
012002VRN Geodetické práce, zařízení staveniště													
Soubor						1,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	
Celkem:										498 809,38			

Pozdávka: